
Zarządzenie Nr 850(263)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 850(263)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 1 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 791 258,00 0,00 44 791 258,00

60011 Drogi publiczne krajowe 270 000,00 50 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 50 000,00 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 052 038,00 -50 000,00 9 002 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 642 585,00 -50 000,00 5 592 585,00

Razem: 393 338 018,64 0,00 393 338 018,64

BeSTia Strona 1 z 1


